[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2017

№ 295
О внесении изменений в постановление главы района от 28.10.2011 № 1641 (ред. от 10.12.2015) «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления, органов и структурных подразделений администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, муниципальных учреждений размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, в связи со структурными изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению главы района от 28.10.2011 № 1641 (ред. от 10.12.2015) «Об утверждении Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления, органов и структурных подразделений администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, муниципальных учреждений размещаемой в информационно - телекоммуникационной сети Интернет»:
1.1. Строку 11 изложить в следующей редакции:
	11
	информационные и аналитические материалы:
	не менее 1 раза в год, не позднее 31 января года, следующего за отчетным

	11.1
	а) экологическая характеристика района и природопользование;

	МКУ «Отдел ЖКХ»

	11.2
	б) экономика и бизнес района, промышленность, инвестиционная деятельность, предприятия района;

	МКУ «Управление РПСхП»

	11.3
	в) доступное жилье; дорожное хозяйство;

	МКУ «Отдел ЖКХ»

	11.4
	г) агропромышленный комплекс; потребительский рынок

	МКУ «Управление РПСхП»

	11.5
	д) пассажирские перевозки

	МКУ «Управление РПСхП»

	11.6
	е) ЖКХ, газификация района

	МКУ «Отдел ЖКХ»;

1.2. В графе «Ответственные за предоставление информации»:

1.2.1. В строке 13 слова «отдел ОКРКД» заменить словами «отдел СО и СМИ»;
1.2.2. В строке 22 слово «КУМИГА» заменить словами «МКУ «Управление РПСхП»»;
1.2.3. Строку 24 после слов «отдел ОКРКД» дополнить словами «,отдел СО и СМИ»;
1.2.4. В строке 26 слова «отдел ОКРКД» заменить словами «отдел СО и СМИ».

1.3. Дополнить сокращения следующими слова:

«отдел СО и СМИ - отдел по связям с общественностью и СМИ администрации района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин